
 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Pielikums 

 Talsu novada pašvaldības 31.08.2022. 

 rīkojumam Nr. TNPCA/22/4-4/200/RSJ 

 

 

 

 

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMU MARŠRUTS Nr. 1 

BALGALE – LAUCIENE 
 

 

Autobuss: MB Intouro, Reģ. Nr. HN7288 

Autobusa vadītājs: Dairis Strēlnieks 
Tālrunis: 20251366 

 

 

 

Rīta maršruts 

 

Pēcpusdienas maršruts 

6:30 Balgales pagasta pārvalde 16:20 Laucienes pamatskola 

6:35 Lāčukrogs 16:30 Dursupes pamatskola 

6:40 Meķi 16:35 Smildziņi 

6:50 Oksle 16:40 Balgale 

6:55 Galtene 16:47 Galtene 

7:05 Balgale 16:50 Oksle 

7:15 Smildziņi 16:52 Meķi, Slūnas 

7:25 Dursupes pamatskola 16:55 Lāčukrogs 

7:30 Klintis 17:02 Dursupes pamatskola 

7:35 Dižsēņi 17:07 Tiltnieki 

7:37 Raudziņi 17:09 Mazsēņi 

7:40 Dursupes pamatskola 17:10 Raudziņi 

7:45 Balgales pagasta pārvalde 17:11 Dižsēņi 

7:55 Laucienes skola 17:16 Klintis 

    17:31 Balgales pagasta pārvalde 

 


